De mancipiis civitatum, quorum artificio, & operis respública utebatur, de libertis, mancipiisque privatorum . T. 9. c. 615. B. & seq.
Mancipio non dari rem alienam . T. 1. c. 1474. B.
Mancipiorum venalium vestigal quintæ, aut vicefimæ remissum a Nerone . T. 5. c. 1018. E.
Mancipiorum operæ in fructu sunt . T. 6. c. 35. B.
Mancipiorum venditionibus quæ pactiones adjiciuntur . Tom. 9. c. 391. A. & seq.
Mancipium quid . T. 1. c. 328. C.
Mancipium Christianum Hæreticum, Judæum, vel Paganum habere non potest . T. 2. c. 45. B.
Mancipium quominus traderetur, si per emptorem steterit, arbiter cibaria emptori imputabit . T. 7. c. 804. B.
Si mancipium fuerit alienatum, ut manumittatur, vel contra . T. 9. c. 393. E.
Si mancipium ita venierit, ne proflituatur . T. 9. c. 392. C. & seq.
Mancipium si ita fuerit alienatum, ut manumittatur, vel contra, quid sequetur . T. 10. c. 1028. D. & seq.
Mandans non videtur permittere, ut quicquam agat in fraudem suam . T. 6. c. 711. E.
Mandantis causa an melior fieri possit . T. 5. c. 459. C.
An mandantis tantum gratia interveniat mandatum . T. 8. c. 1074. D. an aliquando evanescat . Ibid. c. 1075. C.
Mandare, & imperare . T. 2. c. 263. A.
Mandare, & instigare in quo differunt . T. 4. c. 841. B.
Mandare est delegare non minus, quam vice sua alium reum creditori dare . T. 4. c. 932. D.
Mandare, cedere, & exhibere in jure idem est . Tom. 4. c. 23. B.
Mandare jurisdictionem quid est . T. 4. c. 5. A.
Mandare est verbum precarium significans idem, quod rogare . T. 5. c. 433. A.
Mandare est transferre . T. 6. c. 4. B.
Mandare qui jurisdictionem possunt . T. 7. c. 81. D.
Mandare quid sit . T. 9. c. 1276. E.
Mandare aliud est, aliud dare . T. 10. c. 93. D.
Mandari non possunt quæ lege nominatim dantur . T. 4. c. 8. A.
Nec mandari, nec mandatu Præfidis tutor dari usquam dicitur . T. 10. c. 93. E.
Qui mandat solvi, ipse solvere videtur; & qui mandat accipi, & ipse accipere videtur . T. 4. c. 733. A.
Mandata Principum, quæ præfidi-
 B b b 2 bus

- bus dantur . T. 2. c. 1055. E.
Mandata iurisdictionis . Vide , Jurisdictionis mandata .
Mandata iurisdictione ea transferuntur in eum , cui mandata est , quæ jure magistratus competunt . T. 4. c. 9. A.
Mandata iurisdictionis finitur morte mandantis . T. 5. c. 473. C.
Mandata restringenda . T. 6. c. 1004. B.
Cui mandata est iurisdictionis , non potest mandare alteri . Tom. 9. c. 121. C. potest tamen iudicem dare . Ibid. C.
Mandata quidnam sint . Tom. 10. c. 478. E.
Mandata secreta Principis an valeant . T. 10. c. 835. A.
Mandatario non præcipimus . T. 5. c. 467. D.
Quod a mandatario bonâ fide gestum est post revocationem mandati , ex æquo , & bono ratum habetur . T. 6. c. 1095. B.
Mandatario quid imputatur . T. 9. c. 359. A.
Mandatarius consequitur cibaria empti servi . Tom. 5. c. 476. D.
Mandatarius cibaria , & mercedem doctrinæ actione mandati contraria consequitur . Ibid. D.
Mandatarius etiam levissimam culpam præstare debet . T. 7. c. 845. A.
Mandatarius quod gerit post mortem domini , an ratum habeatur . T. 8. c. 298. C.
Mandatarius agere potest ante solutionem , si mandator labatur facultatibus . T. 9. c. 359. A.
Mandatarius multis casibus adversus mandatorem agere potest , antequam quicquam præstiterit . Ibid. C.
Mandatarius qui dicitur . T. 9. c. 358. E.
Mandatarius , vel procurator , qui quid solvit ex mandato , id repetit contraria actione mandati . Ibid. D.
Mandatarius pecuniæ periculum non agnoscit . T. 9. c. 212. D.
Mandatarius mercenarius esse non potest , salarius esse potest . T. 10. c. 438. B.
Mandatarius an omnibus casibus agat mandati , antequam quicquam præstiterit . Ibid. E.
Mandati negotio quibus causis renuntiari potest . T. 1. c. 393. A. B.
Mandati forma servanda . Tom. 3. c. 356. B.
Mandati vis non minor est , quam ratihibitionis . T. 4. c. 194. A.
Mandati causa nihil commune habet cum causa salarii . Tom. 4. c. 940. B.
Ex mandati causa usuræ petuntur . T. 4. c. 966. B.
Mandati actio . Vide , Actio mandati .
Mandati taciti minor vis non est , quam expressi . T. 4. c. 208. C.
Mandati actio inter presentes ut plurimum accidit . T. 5. c. 471. A. & seq.
Mandati fines temerè egredi non licet . T. 5. c. 459. E.
De mandati actione . T. 6. c. 79. A. & seq.
Mandati actio non nascitur ex negotio gesto . T. 6. c. 14. D.
Mandati actio . T. 6. c. 87. B. & seq.
Mandati actio ex mutuo consensu oritur , & ex conventionem , T. 6. c. 14. D.
Mandati natura quæ sit . T. 7. c. 832. D.
Mandati fines diligenter custodiendi . T. 7. c. 720. C.
Mandati